
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Pierzchnica 03.05.2024 14:52:36

Artykuł pochodzi ze strony: www.pierzchnica.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.pierzchnica.bip.jur.pl/artykuly/4698

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej

Podtytuł: "Rewitalizacja terenów poprzemysłowych na działce nr ewidencyjny 542/32 w
Pierzchnicy"

Oznaczenie sprawy:  2/2020                                                           Pierzchnica, dn. 11.01.2021r.
 
 
Dotyczy:  postępowania  prowadzonego  w trybie  przetargu  nieograniczonego  pn.  ”Wykonanie  robót  budowlanych
realizowanych w ramach zadania pod nazwą „Rewitalizacja terenów poprzemysłowych” – na działce nr ewidencyjny
 542/32 w Pierzchnicy”
                                              INFORMACJA O WYNIKU POSTĘPOWANIA
Stosownie do postanowień art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019
r., poz. 1843 z póź. zm.) Zamawiający tj. P.H.U. „MOTOZBYCH” BEATA OSMAN ul. Błońska 36; 26-015 Pierzchnica,
informuje,  że  w  postępowaniu  prowadzonym  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  którego  przedmiotem  jest
Wykonanie robót budowlanych realizowanych w ramach zadania pod nazwą „Rewitalizacja terenów poprzemysłowych-
na działce nr ewidencyjny  542/32 w Pierzchnicy,   dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty.
Postępowanie prowadzono z zastosowaniem art.24aa Ustawy Prawo zamówień publicznych.
Zamawiający dokonał oceny złożonych ofert w oparciu o kryteria opisane w SIWZ  i w ogłoszeniu 
o zamówieniu tj.

1) cena brutto- stanowiące wagę60
2) wydłużenie okresu gwarancji/rękojmi- stanowiące wagę 12 %
3) czas reakcji serwisu- stanowiące wagę28%

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły 3 oferty, które otrzymały niżej podaną liczbę punktów:
 

LP. Firma oraz adresy
wykonawców

Cena brutto
w PLN
 

Liczba
punktów za
kryterium 1)

Liczba
punktów za
kryterium 2)

Liczba
punktów za
kryterium 3)

Łączna
liczba
punktów

1.

Firma Remontowo-
Budowlana SGBUD
Seweryn Grabka
ul. Piekoszowska 283 C
25- 645 Kielc

930 000,00 58,06

 
 
12
 
 
 

28 98,06

2.

Usługi Remontowo-
Budowlane
Paweł Kmiecik
Falki 9
28- 114 Gnojno

1 147 900,00
 47,04 12 28 87,04

3.

Usługi  Budowlane,
Handel
Ireneusz Sieczkowski
Komórki 3
26- 015 Pierzchnica

900 005,00 60 12 28 100

 
Z postępowania nie wykluczono żadnego Wykonawcy.
Z postępowania nie odrzucono żadnej oferty.
Mając na uwadze powyższe, oraz to że oferta  złożona przez  Usługi  Budowlane, Handel Ireneusz Sieczkowski; 
Komórki 3; 26- 015 Pierzchnica  odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie Prawo zamówień
publicznych oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia(SIWZ), uzyskała łącznie 100 pkt.- została

http://www.pierzchnica.bip.jur.pl
http://www.pierzchnica.bip.jur.pl/artykuly/4698


Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy Pierzchnica 03.05.2024 14:52:36

oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w SIWZ  kryteria wyboru oferty.
Umowa z Wykonawcą, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza zostanie zawarta stosownie
do postanowień art. 94 ust. 1 ppkt 2) ustawy Prawo zamówień publicznych.

        
                                                                                                   P.H.U. „MOTOZBYCH”
                                                                                                           (-) Beata Osman

 
 


